[image: image2.png]

[image: image1]
嘉质〔2020〕10号
关于举办《企业质量检验员必备知识》线上公益性培训

的通知

市质量协会团体会员企业及各有关企业：

复工复产之际，顾客对企业提供产品的符合性提出了更严格的要求。而大多数企业的质量检验员来自生产第一线，对当好一名优秀质量检验员的必备知识缺乏了解，相当程度上影响了检验结果的准确性与顾客的感受。为此，本会决定于6月下旬，对企业质量检验员所必须掌握的知识组织一次公益性线上科普培训，现将有关事项通知如下：

 一、培训内容：
1、质量检验的含义与职能；如何使质量检验员真正发挥应有作用；

2、根据不同行业、不同产品、不同批次，适宜质量检验方式的选择；

3、检测手段的管理，确保检验使用的量具、仪表的充分性与准确性；

4、检验人员作业要求。如何做到“三员”；如何搞好工检关系；如何防止错漏验以及对质量检验员的考核方法；

5、质量检验规程等检验文件的识别与使用方法， 辅以实例。

二、学员对象：

企业全体质量检验员及质量、技术部门、生产车间管理人员

三、费用：公益性与免费不同，公益性指不以追求利润为目的。

每个参加培训的企业自愿决定交费金额。（建议每个企业人民币1000元-2000元即可。如能体谅疫情期间，市质协经济捉襟见肘的实际，适当增加，更显大爱。）

四、具体时间：另行通知。
线上时间2-2.5小时（学员可以提问）

凡希望参加的企业务必于6月20日前填写回执表，通过传真或电子邮件报本会协秘书处。

电话：82086036；传真：82087593；邮箱：jqca2004@163.com

  嘉兴市质量协会

       2020年6月2日

线上培训班报名回执

	单位名称(盖章)

	网上发票受票人姓名

	手机号码

	联系人

	电话

	邮箱

	姓名
	部门/职务
	联系电话
	钉钉账号